

# **Leth & Partnere**

Registreret revisionsanpartsselskab

## **Essens Kommunikation ApS**

Carl Jacobsens Vej 37, E  
2500 Valby  
CVR-nr. 27 02 29 95

**Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen  
afholdt den 13. november 2020

---

Mette Nissen Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	12
Balance 30. juni 2020	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Essens Kommunikation ApS Carl Jacobsens Vej 37, E 2500 Valby
	Telefon: 70229149
	E-mail: mette@essens.info
	Hjemmeside: www.essens.info
	CVR-nr.: 27 02 29 95
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Stiftet: 20. februar 2003
	Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Nordlund Jensen Mette Nissen Pedersen Peter Islin Nielsen
<b>Direktion</b>	Mette Nissen Pedersen, direktør
<b>Revisor</b>	Leth & Partnere Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strandvej 19 2670 Greve

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet udfører reklamevirksomhed og andre dermed beslægtede formål.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 44.274, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.977.517.

Selskabets ledelse anser årets resultat som værende utilfredsstillende, dog kan selskabets underskud forklares med at selskabet har været hårdt ramt af COVID-19 situationen i Danmark. Selskabets ledelse forventer, at selskabet i regnskabsåret 2020/2021 fortsat vil være ramt af COVID-19 situationen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.658.341</b>	<b>4.248.193</b>
Personaleomkostninger	1	-3.663.835	-3.840.073
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-32.817	-50.556
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-38.311</b>	<b>357.564</b>
Finansielle indtægter		11.130	0
Finansielle omkostninger		-12.267	-12.972
<b>Resultat før skat</b>		<b>-39.448</b>	<b>344.592</b>
Skat af årets resultat	3	-4.826	-88.206
<b>Årets resultat</b>		<b>-44.274</b>	<b>256.386</b>
Foreslået udbytte		0	150.000
Overført resultat		-44.274	106.386
		<b>-44.274</b>	<b>256.386</b>

**Balance 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.282	56.412
Indretning af lejede lokaler		19.012	24.441
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>69.294</b>	<b>80.853</b>
Deposita		133.275	130.265
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>133.275</b>	<b>130.265</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>202.569</b>	<b>211.118</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		525.281	975.883
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	604.271	961.337
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	397.177
Periodeafgrænsningsposter		126.387	73.473
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.255.939</b>	<b>2.407.870</b>
Værdipapirer		499.871	490.872
<b>Værdipapirer</b>		<b>499.871</b>	<b>490.872</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.762.110</b>	<b>1.089.842</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.517.920</b>	<b>3.988.584</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.720.489</b>	<b>4.199.702</b>

**Balance 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.852.517	2.896.791
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	150.000
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>2.977.517</u></b>	<b><u>3.171.791</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		101.100	149.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>101.100</u></b>	<b><u>149.800</u></b>
Selskabsskat		53.526	13.706
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b><u>53.526</u></b>	<b><u>13.706</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		211.297	102.087
Forudfakturering igangværende arbejder	5	26.938	33.852
Selskabsskat		0	57.926
Anden gæld		1.315.184	670.540
Periodeafgrænsningsposter		34.927	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.588.346</u></b>	<b><u>864.405</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.641.872</u></b>	<b><u>878.111</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.720.489</u></b>	<b><u>4.199.702</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.235.069	3.348.974
Pensioner	272.806	270.283
Andre omkostninger til social sikring	57.996	49.573
Andre personaleomkostninger	<u>97.964</u>	<u>171.243</u>
	<b><u>3.663.835</u></b>	<b><u>3.840.073</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>32.817</u>	<u>50.556</u>
	<b><u>32.817</u></b>	<b><u>50.556</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	53.526	13.706
Årets udskudte skat	<u>-48.700</u>	<u>74.500</u>
	<b><u>4.826</u></b>	<b><u>88.206</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2019	573.502	157.367
Tilgang i årets løb	21.258	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>594.760</u>	<u>157.367</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	517.090	132.926
Årets afskrivninger	27.388	5.429
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>544.478</u>	<u>138.355</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>50.282</u></b>	<b><u>19.012</u></b>

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	754.453	1.158.155
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-150.182</u>	<u>-196.818</u>
<b>Igangværende arbejder i alt</b>	<b><u>604.271</u></b>	<b><u>961.337</u></b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	604.271	961.337
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-26.938</u>	<u>-33.852</u>
	<b><u>577.333</u></b>	<b><u>927.485</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	2.896.791	150.000	3.171.791
Betalt ordinært udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	-44.274	0	-44.274
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>2.852.517</b>	<b>0</b>	<b>2.977.517</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2019	Gæld 30. juni 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	13.706	53.526	0	0
	<b>13.706</b>	<b>53.526</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 8 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende Carl Jacobsens Vej 37, 2500 Valby og har en huslejeforpligtelse på dette lejemål som udgør t.kr. 261. Selskabet har endvidere, i forbindelse med lejemålet, en parkeringsforpligtelse som udgør t.kr. 3. I alt har selskabet en leje- og leasingforpligtelse pr. 30. juni 2020 på t.dk 264. Herudover har selskabet ingen væsentlige leje- og leasingforpligtelser pr. 30. juni 2020.

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Essens Group ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem.

## **Noter til årsrapporten**

### **10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen den 30. juni 2020.